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4. La parola del Signore pane e vino trasformò
pane in carne, vino in sangue, in memoria consacrò
non i sensi ma la fede prova questa verità

5.Adoriamo il Sacramento che Dio Padre ci donò
nuovo patto, nuovo rito nella fede si compì
al mistero è fondamento la parola di Gesù

6. Gloria al Padre Onnipotente, gloria al Figlio Redentor
lode grande, sommo onore, all'Eterna Carità
Gloria immensa, eterno amore, alla Santa Trinità

CIVCII½ CIICII½ CII

½ CIICII

mò

tà
nò

su

ni
do

con

ma
si

fu
gli A

a

e
a

con

nò
nò
pì

do
mi

tavi

l'u
bo

var
ci

asu

sal
me

com

ne
se
la

gi
ti

go

Ver
gen
re

la
le

gni

che
tra
o

menA

la

per
co

so

cio
ti

rone

fi
ra

cri
mi

gue
la
to

san
ro
ri

suo
Pa
cro

del

sa
suada

le

ge

sa
li am

re
to

so in

mo
pos
spar

po ecor
con
qua

suo
fe

Pas

del
la

del

vò

gnor
nò

tro

Si
car

si

del
s'in

li

ro
ti

tel

ste
tut

fra

mi
noi

il

coina
per

te
ra

ce

ma
pu

la

cla
dre

del

pro
Ma

tenot

te
da

tut
noi

la

ti
to a

3.Nel

1.Gen
2.Da
















8




8







8



8





 




























 



























 
 






































 














 


  

 

  

























3
4

2

1
4

2
13

4

4
13

44
1

2

3
13

4

1

4

32

4

3

441

4

2
31

25

1
1
33

24

3

4

3
2
1
4

2
1

3
2

1
3
2

213
1

4
3

18

3

9

2111
2

3
4

3
3
44

1
3

1
2
3

2
12

3

m. L.Perosi
trasc. a.p.

1

4

2
13

3
2

1
21

1

4
2

Genti tutte

Capotasto al III


